
 
 

ZARZADZENIE NR 1/2018 
DYREKTORA KOLEGIUM MIĘDZYOBSZAROWYCH INDYWIDUALNYCH 

STUDIÓW HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie zasad kontynuacji współpracy z tutorem przypadku kontynuowania 
studiów w Kolegium MISH na drugim stopniu na tym samym kierunku studiów 

 

 Na podstawie § 11 pkt 2 Regulaminu Kolegium MISH zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W wypadku studenta podejmującego studia na 2. stopniu w Kolegium MISH na tym 
samym kierunku studiów, co studia 1. Stopnia, uznaje się, że student kontynuuje 
współpracę z tym samym tutorem, z którym współpracował na pierwszym stopniu 
studiów, chyba że tutor bądź student podejmują inną decyzję, informując o tym 
Dyrektora Kolegium, który rozpocznie w takim przypadku nową procedurę 
poszukiwania tutora dla tego studenta. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Dyrektor Kolegium MISH 
 

prof. dr hab. Marek Wąsowicz 
 

 


